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Június első szombatján ínycsiklandó illatok lengték körbe az algyői szabadstrandot, aznap tartották a II. Gyevi Halfesztivált, 
amely keretében a Tisza-menti Települések Találkozóját is megrendezték. A rendezvény egyben a tiszai szezon megnyitója is 
volt, Máté János plébános áldást mondott a vízenjárókra.

Bográcsokkal telt meg a szabadstrandBográcsokkal telt meg a szabadstrand

Részletek a 6. oldalon

50 éves a nyugdíjasklub50 éves a nyugdíjasklub
Az emberi kapcsolatok ápolását, egy-
más segítését tartja legfontosabb fel-
adatának az Algyői Szőke Tisza Nyug-
díjasklub közössége megalakulásától 

kezdve mind a mai napig. Fennállásuk-
nak fél évszázados évfordulóját nagy-
szabású rendezvénnyel ünnepelték a 
közelmúltban. Részletek az 3. oldalon

Algyőn született Rozsnyai Józsefné Er-
zsike 1933. május 27-én. Kilencvenedik 
születésnapja alkalmából köszöntötte őt 

férje és nagyközségünk nevében Molnár 
Áron polgármester virággal és ajándék-
csomaggal. Részletek a 7. oldalon

Martin emlékéreMartin emlékére
A tavalyi év kihagyása után, idén már 
harmadik alkalommal sikerült megszer-
vezni a Nagy Martin Emléktúrát, amely 
ezúttal is jótékony célt szolgált. Martin 
szülei hálásan köszönik minden támoga-
tónak, hogy hozzájárultak a rendezvény 
sikeréhez. Részletek a 9. oldalon
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Búcsú Zombori Antaltól

Fájó szívvel tudatjuk a rokonokkal, 
barátokkal és ismerősökkel, hogy 
Zombori Antal hosszú betegség 
után, mégis tragikus hirtelenséggel 
2023. május 25-én elhunyt.

Búcsúztatása június 12-én (hét-
főn) 14 órakor lesz Algyőn, a Szent 
Anna kikötőben.

Kérjük, hogy aki a búcsúztatására eljön, egyetlen 
szál virággal rója le kegyeletét, amelyet a szívének oly 
kedves Tisza sodor el, és elkíséri majd utolsó útján.

Gyászoló családja
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Pályázati felhívás
Algyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete pályázatot hirdet az Algyő, Búvár utca 9., földszint 
2. szám alatt megüresedő költségalapú bérlakás legfel-
jebb 5 évre történő bérbeadására, 2023. július 01-től.

A pályázaton részt vehetnek: önálló lakástulajdonnal, 
lakásbérleti joggal nem rendelkező házaspárok, élet-
társi kapcsolatban élő és egyedülálló személyek, akik 
kereső tevékenységet folytatnak, vagy más állandó jö-
vedelemmel rendelkeznek és az együtt élők havi nettó 
jövedelme legalább 100 ezer forint havonta. A pályá-
zatot benyújtó személynek magyar állampolgárnak kell 
lennie, legalább egy éve állandóan bejelentett lakóhel�-
lyel kell rendelkeznie Algyőn, és 4 havi bérleti díjnak 
megfelelő összegű kauciót kell megfizetnie.

A lakás Algyőn, a Búvár utca 9., földszint 2. szám alatt 
található. A kétszobás lakás 55 négyzetméteres, össz-
komfortos. A bérbeadás jogcíme: költségalapú. A lak-
bér idén 38 ezer 170 forint havonta, további években a 
képviselő-testület által meghatározottak szerint.

A pályázatokat Algyő Nagyközség Polgármesteréhez 
(6750 Algyő, Kastélykert utca 40.) kell benyújtani 
2023. június 14-én, szerdán 12 óráig kizárólag szemé-
lyesen, az Algyői Polgármesteri Hivatalban beszerez-
hető pályázati adatlap kitöltésével. A pályázatok elbí-
rálásának ideje: 2023. június 22-e.

A részletes kiírás a www.algyo.hu oldalon található
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A trianoni békediktátumra emlékeztek
 

Az Országgyűlés 2010. má-
jus 31-én a nemzeti összetar-
tozás napjává nyilvánította az 
első világháborút lezáró tria-
noni békeszerződés aláírásá-
nak napját, június 4-ét. Az 
erről szóló, 2010. évi XLV. 
törvény kimondta: „a több 
állam fennhatósága alá vetett 

magyarság minden tagja és 
közössége része az egységes 
magyar nemzetnek, melynek 
államhatárok feletti össze-
tartozása valóság, s egyúttal 
a magyarok személyes és 
közösségi önazonosságának 
meghatározó eleme”. Algyőn 
is minden évben tartanak 

megemlékezést, idén júni-
us 2-án az Országzászlónál 
gyűltek össze a helybéliek. 
A koszorúzás előtti ünnepi 
műsorban Zámbó Brigitta, 
Szelle Szilárd színészek és a 
Búzavirág Dalkör működött 
közre.

Mint ismert, 103 évvel ez-
előtt Magyarország elvesz-
tette területének mintegy 
kétharmadát, a magyar nem-
zetiségű lakosság egyhar-
mada pedig az új határokon 
túlra került a trianoni béke-
diktátum miatt.

Az Országzászlónál gyűltek össze június másodikán az algyőiek, hogy közösen emlékezzenek meg az első világhábo-
rút lezáró trianoni békediktáumról. A nemzeti összetartozás napján ünnepi műsorral idézték meg a százhárom évvel 
ezelőtt történteket.
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Jól teljesítettek tavaly az önkormányzat cégei

A májusi testületi ülésen tár-
gyalták a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatok 
ellátásról szóló beszámolót 
is. Molnár Áron polgármester 
elmondta, bár olykor vannak 
olyan megjegyzések, hogy 
az önkormányzat nem elég-
gé érzékeny, a beszámolóból 
kiderül, hogy számos ellátási 
forma érhető el a települé-
sen, jól működik a rendszer. 
„Próbálunk minden szoci-
álisan rászorulónak segíte-
ni” – fogalmazott. Példaként 
említette az iskolakezdési 
támogatást, amelyben tavaly 
22 család részesült 220 ezer 
forint értékben. Elmondta, a 
jelzőrendszer is jól működik, 
tavaly is voltak beavatko-
zások, például gyermekeket 
kellett családjukból kiemelni. 
Szerencsére nem sok ilyen 
eset történt, de jelzi, odafi-
gyelnek a gyermekekre, és 
amennyiben szükséges, be-
avatkoznak a szakemberek. 
Tavaly a rendkívüli települési 
támogatáson belül gyermek-
nevelési költségekkel kap-
csolatban nagyjából félszáz 

esetben állapítottak meg se-
gélyt, 550 ezer forint érték-
ben. Szünidei gyermekétkez-
tetésben tavaly összesen 30 
fő részesült, erre több mint 
780 ezer forintot költött az 
önkormányzat.

A beszámolóból kiderült, 
hogy a Család és Gyermek-
jóléti Szolgálat szabadidős 
és prevenciós programokat 
is szervez. Az Élelmiszer-
bankon keresztül az AESZI 
hetente péksüteményt, zöld-
ségeket és gyümölcsöt osz-
tott rászorulóknak. Tavaly 
a Vöröskereszt jóvoltából 
32 család részesült tartós 
élelmiszerekből álló csoma-
gokban, illetve meleg ételt 
is osztottak. A beszámolót 
egyhangúlag megszavazták a 
képviselők.

11 csoportot  
indíthat az óvoda
A jelenlegi 10 csoport helyett 
a következő nevelési évtől 11 
csoport kialakítását kérte az 
Algyői Szivárvány Óvoda 
vezetője, Ozsváth Lászlóné. 
Az általa vezetett bizottság is 

a tizenegy csoport indítását 
javasolta.

Az előterjesztés kapcsán a 
polgármester megjegyezte, a 
gazdasági érdekeket is szem 
előtt kell tartani, hiszen egy 
újabb csoport például a dol-
gozói létszám növelését is 
maga után vonja. Elmondta, 
lehetséges a gyermekeket két 
és fél éves korukban óvodá-
ba íratni, ám ezt a szabályok 
azért engedik, mert kevés 
volt országosan a bölcső-
dei férőhelyek száma, így a 
munkába visszatérő édes-
anyáknak akart kedvezni a 
jogszabályalkotó. Ezért is 
indult bölcsőépítési program, 
Algyő is nyert támogatást az 
új intézménye felépítésére. 
Szerinte egyébként amellett, 
hogy egyfajta kényszer volt, 
hogy már két és fél éves kor-
tól óvodába írathatóak lettek 
a gyerekek, az ő fejlődésük 
szempontjából sem jó ez a 
megoldás. Azt javasolta, 10 
csoporttal induljon a követ-
kező nevelési év.

Nagy Miklósné arra hívta 
fel a figyelmet, hogy míg az 
óvodában nem, a bölcsődék-
ben kérhetnek keresetigazo-
lást, szerinte ezért választják 
többen az óvodai ellátást. 
Molnár szerint viszont nem 
a szabályozás oldaláról kell 
megközelíteni a kérdést, 
hiszen a bölcsőde azoknak 
a szülőknek javasolt, akik 
visszamennek dolgozni. Ha 
pedig dolgoznak, akkor ki 
tudják fizetni az ellátási díjat, 
ami nem is magas Algyőn.
Tomra Tibor képviselő afe-

lől érdeklődött, hogy a plusz 
egy óvodai csoport indítása 
mekkora anyagi terhet róna 
az önkormányzatra. A pol-
gármester konkrét számot 
nem tudott mondani, ám 
minimum 6-7 millió forint-
ra kalkulálta az átköltözés, 
festés és csoportkialakítás 
költségeit, ami bár egyszeri 
kiadás, állandó költség ezen 
felül a plusz dolgozók béré-
nek a fedezése.

Ozsváth Lászlóné azzal 
érvelt, hogy sok a problémás 
gyerek, akiknek a fejlesztése 
3-6 éves korban a leghaté-
konyabb, és ők a csoportban 
nem egy, hanem két főnek 
számítanak, így kisebb lét-
számú óvodai csoportok ki-
alakítása indokolt.

Végül a képviselők az elő-
terjesztés szerinti határozati 
javaslatot fogadták el, így 11 
csoporttal indulhat a követ-
kező nevelési év.

Az óvoda nyári zárvatar-
tásáról is tárgyaltak, július 
31-étől egészen augusztus 
31-éig lesz zárva az intéz-
mény.

Más lesz a hulladék- 
udvar üzemeltetője
Július elsejétől változik a 
Hulladékudvar üzemeltetése. 
Az ülésen elhangzott, hogy a 
MOHU Mol Hulladékgaz-
dálkodási Zrt. 35 évre kapta 
koncesszióba ezt a közfela-
datot, nekik kell megszervez-
niük a hulladékgazdálkodást 
országszerte. Jelenleg a Sze-
gedi Hulladékgazdálkodási 
Nkft.-vel van szerződése Al-

Májusban kétszer ülésezett a képviselő-testület. Döntöttek arról például, hogy tizenegy csoportot indíthat az óvoda 
az új nevelési évben, míg a rendkívüli testületin az önkormányzati tulajdonú társaságok tavalyi évre vonatkozó mér-
legbeszámolóit tárgyalták meg.



5

...a Tisza Virága

győnek, és a jövőben is a sze-
gedi társaság marad az üze-
meltető. Egyelőre nem tudni, 
hoz-e változásokat, hogy a 
közfeladat ellátója a MOHU 
lesz, amennyiben igen, tájé-
koztatják a lakosságot.

A testület döntött arról 
is, hogy a kegyeleti közszol-
gáltatási szerződést újból 
a Gyeviép Nkft.-vel kötik 
meg. A javaslat szerint 15 
éves időtartamra kötöttek 
szerződést az önkormányzati 
társasággal.

A Gyeviép egyébként 
már 2000. január elseje óta 
üzemelteti az önkormányzat 
tulajdonában lévő közteme-
tőt, most a szerződés lejárta 
miatt kellett azt újból meg-
kötni.

Jogi útra terelhetik  
a sportcsarnok ügyét
Az egyebek napirendi 
pontnál Molnár Áron a 
sportcsarnok ügyéről tájé-
koztatott. Mint ismert, a 
település pénzéből épített, 
saját tulajdonában álló lé-
tesítményt szeretnék vis�-
szakapni vagyonkezelésbe, 
vagy legalábbis használnák 
iskolai tanítási időn kívül, ám 
a Szegedi Tankerülettel nem 
sikerült eddig megegyezni-
ük. Szükség lett volna már 
korábban egy megállapodá-

si szerződést kötniük a fe-
leknek, ám ez nem történt 
meg. A polgármester szerint 
érthetetlen, miért nem hasz-
nálhatják tanítási időn kívül 
és hétvégén, ráadásul a fenn-
tartási költségekhez is hoz-
zájárulnának. Ez egyébként 
jól is jönne a tankerületnek, 
ugyanis veszteségesen mű-
ködik. Jelenleg a tankerület 
válaszára várnak, és amen�-
nyiben ismét elutasítják az 
önkormányzatot, jogi lépé-
seket is kilátásba helyeztek. 
Már egyeztettek ügyvéddel, 
illetve az is felmerült, hogy 
aláírásgyűjtést indítanak, ab-
ból kiderül, hogy az algyői 
lakosok mennyire használ-
nák szívesen a létesítményt.

Jól teljesítettek  
a társaságok
Rendkívüli ülést is tartot-
tak május végén, amelyen 
elfogadták a 100 százalékos 
önkormányzati tulajdonú cé-
gek mérlegbeszámolóit. Ezt 
Facebook-videóban ismer-
tette Molnár Áron. Elmond-
ta, hogy az AKTV Kft. az 
egyetlen profitorientált tár-
sasága az önkormányzatnak. 
A cég tavalyelőtt 7 milliós 
veszteséggel zárt, míg tavaly 
2,7 milliós mínusszal annak 
ellenére, hogy az energiaárak 
elszálltak.

A Gyeviép Nkft. jelentős 
árbevétellel működött ta-
valy, adózott eredmény 16,5 
millió forint volt. Ez azért 
nagyon szép eredmény a 
polgármester szerint, mert 
2021-ben mínusz 7,5 mil-
lióval zártak. Megjegyezte, 
csak a jégpálya a Gyeviépnek 
5 millió fölötti nyereséget 
hozott. A Gyevikult Nkft. 
is nyereséges volt tavaly, 5,2 
millió maradt a kasszájuk-
ban. Elmondta, a nyereséget 
mindig tartalékolják a tár-
saságok, a Gyevikult például 
ebből tudta modernizálni 

a hűtő-fűtő rendszerét. A 
Gyevitur Nkft. a tavalyi évet 
6,2 millió adózott nyereség-
gel zárta. A számokban meg-
mutatkozott annak a korábbi 
döntésnek a pozitív hatása is, 
hogy nem zárták be a fürdőt 
takarékossági okokból.

Molnár Áron úgy összeg-
zett, hogy jó úton haladnak a 
cégek. Kiemelte, hogy ezek 
az eredmények azonban nem 
egy-egy embernek a munká-
ját dicsérik, hanem a dolgo-
zókét is, akik ott ténykednek 
minden nap az önkormány-
zati társaságoknál.

Pályázati felhívás
Algyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete pályázatot hirdet az Algyő, Egészségház utca 42., 
I. emelet 4. szám alatt megüresedő költségalapú bérla-
kás legfeljebb 5 évre történő bérbeadására, 2023. július 
elsejétől.
A pályázaton részt vehetnek: önálló lakástulajdonnal, 
lakásbérleti joggal nem rendelkező házaspárok, élettársi 
kapcsolatban élő és egyedülálló személyek, akik kereső 
tevékenységet folytatnak, vagy más állandó jövedelem-
mel rendelkeznek és az együtt élők havi nettó jövedelme 
legalább 100 ezer forint havonta. A pályázatot benyújtó 
személynek magyar állampolgárnak kell lennie, legalább 
egy éve állandóan bejelentett lakóhellyel kell rendelkez-
nie Algyőn, és 4 havi bérleti díjnak megfelelő összegű 
kauciót kell megfizetnie.
A lakás Algyőn, az Egészségház utca 42., I. emelet, 4 
szám alatt található. A háromszobás összkomfortos la-
kás lapterülete 79,5 négyzetméter. A bérbeadás jogcíme: 
költségalapú. A lakbér 55 ezer 173 forint havonta, to-
vábbi években a képviselő-testület által meghatározottak 
szerint.
A pályázatokat Algyő Nagyközség Polgármesteréhez 
(6750 Algyő, Kastélykert u. 40.) kell benyújtani 2023. 
június 14-én, szerdán 12 óráig kizárólag személyesen, az 
Algyői Polgármesteri Hivatalban beszerezhető pályáza-
ti adatlap kitöltésével. A pályázatok elbírálásának ideje: 
2023. június 22-e.
A részletes pályázati kiírás a www.algyo.hu oldalon ta-
lálható.
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Bográcsokkal telt meg a szabadstrand

A csapatok és baráti társaságok már ko-
rán reggel birtokba vették a strand terü-
letét, és kezdetét vette a főzőhelyek ki-
alakítása. Voltak, akik komplett konyhát 
rendeztek be a szabad ég alatt. Tizen-
hét csapat nevezett a versenyre, ame-
lyen halas ételekkel lehetett pályázni. A 
szakmai zsűri tagja volt Frank Sándor, 
a Fehértói Halászcsárda Venesz-díjas 
mesterszakácsa; Barta László, az Algyői 
Halászcsárda csárdagazdája, akiknek 
Molnár Áron polgármester is segített a 
kóstolásban és a kiválóságok kiválasz-
tásában is. Halászlé kategóriában Bakó 
László csapata, az Algyői Vöröskereszt 
alapszervezete, a Tedd a Jót csapata és a 
Betonüzem társasága vehették át a hal-

fesztivál kiválóságinak szánt plakettet 
és emléklapot. Sült hal kategóriában az 
Algyői Természetvédő Horgászegyesü-
let, a BELO-ÉP csapata és az Algyői 
Szőke Tisza Nyugdíjasklub térhetett 
haza kitüntetéssel. A legkiválóbb váro-
sok pedig Szentes, Martonos és Szeged 
lett. A Terhes-Kiss csapat pedig igazi 
hagyományőrző különlegességükkel, a 
parázson sütött pontyukkal különdíjban 
részesültek.

A rendezvényre kilátogatók ugráló-
várazhattak, fagyizhattak és a vízen is 
kipróbálhatták magukat kenuban vagy 
kajakban. Az idei strandszezont Máté 
János plébános nyitotta meg, aki áldást 
mondott a vízenjárókra. Olimpiai baj-

nokunk, Kopasz Bálint pedig koszorút 
helyezett a vízre. A programot végig 
élőzene kísérte, a Kicsi és az Óriás ját-
szotta a talpalávalót. Sztárvendégként 
pedig a Dupla KáVé és Köteles Cindy 
lépett fel, akiknek előadása alatt még 
táncra is perdültek a vendégek.

Bár a hivatalos program az 1 órakor 
lévő eredményhirdetéssel véget ért, a 
csapatok és a kilátogatók nem mentek 
haza, hanem késő délutánig élvezték a 
gyönyörű környezetet és ettek-ittak az 
elkészült remekművekből.

Június 3-án ínycsiklandó illatok lengték körbe az algyői szabadstrandot, hiszen az önkormányzat és a Gyevikult Nkft. 
aznap tartotta a II. Gyevi Halfesztivált, amely keretében a Tisza-menti Települések Találkozóját is megrendezték.
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Szeretettel köszöntjük Rozsnyai Józsefné Erzsikét
 

Rozsnyai József tortával és 
saját készítésű süteménnyel 
készült szeretett felesége, Er-
zsike születésnapja alkalmá-
ból. Az ünnepeltet Molnár 
Áron polgármester köszön-
tötte, aki egy hatalmas csokor 
és egy meglepetés ajándék-
csomag mellett Algyő Nagy-
község Önkormányzatának 
jókívánságait is átadta. Erzsi-
ke és József mesélt kicsit az 
életéről, amelyet itt töltöttek 

el Algyőn, az 1982. március 
8-ai esküvőjük után már kö-
zösen mind a mai napig.

Rozsnyai Józsefné 1933. 
május 27-én született Al-
győn. Itt nőtt fel, itt dolgo-
zott portásként a barakkok-
nál. A mai napig szeretetben, 
békességben töltik minden-
napjaikat.

Kívánunk nagyon sok bol-
dog születésnapot és még na-
gyon sok évet egészségben!

Algyőn született Rozsnyai Józsefné Erzsike 1933. május 27-én. Kilencvenedik születésnapja alkalmából köszöntötte 
férje és nagyközségünk nevében Molnár Áron polgármester is.

Népi Kézműves Közösségek IX. Találkozója

 Az A Szakkör algyői csoportjai kép-
viselték Algyőt a Népi Kézműves Kö-
zösségek mezőkovácsházi találkozóján 
május 13-án. Csoportunk nemezelő és 
vesszőfonó tagjai és szakmai vezetői 
mutatták be Algyő gasztrokultúráját, 
valamint beszámoltak az algyői A Szak-
körös csoportok tevékenységeiről.

A programon számos békési és 
csongrád-csanád vármegyei település 
népi kézműves közösségével találkoz-
hattunk és ismerkedhettünk meg. A 
Békés Megyei Népművészeti Egyesü-

let már kilencedik alkalommal rendezte 
meg az eseményt a dél-alföldi régióban. 
A találkozóra huszonkét településről, 
hatvanhárom közösség képviseletében 
több mint kétszáz résztvevő érkezett. A 
találkozón nemcsak színes és változatos 
kézműves csodákat láthattak az érdek-
lődők, de minden meghívott közösség 
egyedi ízes süteményekkel, házi sajtok-
kal és szörpökkel is készült az alkalom-
ra.

A Szakkör algyői tagjai
Gyevikult Nkft.

APRÓHIRDETÉSEK

Redőnyök, reluxák, harmo-
nikaajtók, szalagfüggönyök, 
napellenzők, szúnyoghálók 
szerelése. 5 év garancia!  
Zsinór és gurtni  
csere, javítások. 
Telefon: 06 (30) 953-0395
Algyő Informatika: számító-
gépek, laptopok karbantartása, 
telepítése, javítása.  
Vásárlási segítségnyújtás,  
szaktanácsadás.  
Keressen bizalommal!  
Zsigovics Péter,  
06 (30) 779-1501.   
(H-P 16 óra után)
Csontkovács és akupresszúrás 
kezelésre időpont egyeztetés:  
06 (30) 979-8079-es 
telefonszámon.  
Minden nap, hétvégén is!  
8-20 óra között.  
Bakó Tibor ev. Alternatív 
mozgás- és masszázsterapeuta 
és Bakó Ibolya ev. természet-
gyógyász-akupresszőr.
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Májusi kiállítássorozat a Gyevikultnál
 

Május 20-án éves bemutatkozó kiál-
lítást nyitott meg az Alkotóházban az 
Algyői Foltvarrók Köre. A tárlatot Mol-
nár Áron Algyő polgármester elismerő 
szavaival nyitották meg. Az érdeklődők 
megcsodálhatták a foltvarrók munkáit, 
amelyek között gyors technikával ké-
szült útitakarót, bolondos csillagokkal 
díszített táskát, kézzel varrt MOLA ne-
szeszert, tüskés drezdai tányér techni-
kával napraforgós terítőt, párnát is kiál-
lítottak. A tárlat fő attrakciója a minden 
évben hagyományosan együtt készülő 
közös falikép, amely kézi applikációval 
készült, kékfestő vászonból varrtak az 
algyői foltvarrók.

A kiállítást június 23-áig előre egyez-
tetett időpontban lehet megtekinteni az 
Alkotóházban.

Május 25-én az Algyői Tájházban 
nyílt kiállítás az A Szakkör nemezelő és 
vesszőfonó csoportjainak munkáiból. A 
Nemzeti Művelődési Intézet által meg-
hirdetett foglalkozások közül a Gyevi-
kult Nkft. két mesterséget választott, a 
nemezelést és a vesszőfonást. A neme-
zelő csoport már 2021-ben elindult, a 
vesszőfonó csoport 2022 őszén alakult. 
Sok új technikát tanulhattak meg a 
résztvevők, mind a nemezelés, mind a 
vesszőfonás foglalkozásokon. A szakkö-

rök alkalmával készültek nemez ülőpár-
nák törökös és előnemez technikával, 
angyalkák, mágneses tűtartók és ujjbá-
bok, valamint edényfogók és ollótartók. 
A vesszőfonó csoport a kosárfonás alap-
jait sajátította el, kosáraljat, mazsolás 
kosarat, szappantartót, kínáló kosarat, 
gazdasági kosarat, valamint virággyűjtő 
kosarat készítettek a résztvevők.

A szakmai hátteret a Békés Megyei 
Népművészeti Egyesület elismert okta-
tói nyújtották, valamint személyes men-
torálás során kaptunk személyre szóló 

segítséget. A mentorálások alkalmával 
több hasonló érdeklődésű alkotóval is-
merkedhettünk meg, akikkel megoszt-
hattuk sikereinket és nehézségeinket.

Külön kiemeljük Szalmáné Simon 
Éva tevékenységét, amellyel szakmai 
segítséget nyújtott a szakkörös tagok 
tudásának gyarapításában.

Az A Szakkörös kiállítás június 20-
áig tekinthető meg az Algyői Tájházban 
előre egyeztetett időpontban.

Gyevikult Nkft.

Májusban két kiállítás is nyílt a Gyevikult Nkft. szervezésében. Az Alkotóházban és a Tájházban mindkét tárlat meg-
tekinthettő június 23-áig, illetve június 20-áig.
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Martin emlékére – ismét jótékonykodva tekertek

„2022-ben ételosztás kapcsán ismertük 
meg az AESZI működését és az ott 
dolgozókat. Akkor fogalmazódott meg 
bennünk, hogy helyben maradjon az 
összegyűjtött támogatás és az algyőie-
ket szolgálja az AESZI-n keresztül” – 
mesélte a Hírmondónak Nagy Zoltán, 
Martin édesapja. Ezáltal vált célkitűzé-
sükké egy hordozható betegágy és egyéb 
eszközök, mint például dekubitusz mat-
rac vagy vérnyomásmérő beszerzésére 
fordítható összeg összegyűjtése.

Május 20-án, a túra napján csodás 
idő várta a résztvevőket, bár előtte na-
pokig esett az eső. Ötven kerékpározó, 
továbbá körülbelül 20-25 segítő és nem 
kerékpározó támogató gyűlt össze a 
Sportközpont előtti parkolóban. A tú-
rázókat támogató algyői vállalkozások-
nak köszönhetően remek rajtcsomag-
gal indulhattak a tekerők. A Napsugár 
ABC jóvoltából ásványvizet, a Családi 
Zöldséges támogatásával gyümölcsöt, 
a Kamilla ABC felajánlásából pedig 
müzliszeletet kaphattak a résztvevők. 
Emellett süteményekkel és NMZO-s 
szilikon karpánttal is megajándékozták 
őket.

A túra végén a vállalkozók és ma-
gánszemélyek felajánlásait sorsolták ki 
a kerékpározók között. Gazdára találtak 
mézcsomagok a Bakó Méhészet polca-
iról, fagyicsomagok a Szamóca fagyi-
zó meglepetéseként, Doterra csomag 
Molnárné Katától, 2 fős színházjegy a 
Dedori Alapítványtól és ajándékko-

sár az Algyői Vöröskereszt Tedd a Jót 
alapszervezetétől, amelynek tagjai fino-
mabbnál finomabb házi süteményeket 
is készítették a programra.

Az eseményen jelen volt Füzesy Ist-
ván alpolgármester és Veres Katalin, az 
AESZI intézményvezetője is.

A túra végét megkoronázta az egyik 
szegedi kerékpározó házaspár felaján-
lása, akik maguk egyedül felajánlottak 
egy prémium távirányítós betegágyat. 
Így a befolyt összeg teljes egészében ki-
egészítő eszközökre fordítható. A ren-
dezvény alatt a Szegedi Vöröskereszt 
számlájára lehetett adományt utalni, 
amelyet május 30-án összesítettek, a 
helyben gyűjtött pénzadományt pedig 
május 25-én bontották fel. Az adomá-
nyok pontos összege csak lapzártánk 
után derül ki.

Nagy Zoltán és felesége, Martin szü-
lei hálásan köszönik minden támogató, 
adományozó és résztvevő partnerüknek, 
hogy hozzájárultak adományukkal vagy 
jelenlétükkel a rendezvény sikeréhez. 
Így méltó módon megemlékezhettek 
Nagy Martinról! 

A tavalyi év kihagyása után, idén már harmadik alkalommal sikerült megszervezni az NMZO jótékonysági kerékpár-
túrát itt Algyőn. Nagy Martin szülei hálásan köszönik az adományokat.
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50 éves az Algyői Szőke Tisza Nyugdíjasklub

Az egész heti rossz időt péntek reggel-
re elfújta a szél. Nagyon örültünk, hisz 
nevezetes napra készültünk. A Leven-
dula Hotel Hangár-terme feldíszítve 
várta a vendégeket: a díszítés, a világító 
fények a mennyezeten, a belépő vendé-
gekből rögtön ünnepi érzést váltott ki. 
Az asztalokon virág, kalács, bor, szó-
davíz várta a meghívottakat. A klub 50 
éves évfordulója alkalmából meghívtuk 
Szerbiából a martonosi nyugdíjasokat, 
a megyéből pedig a mórahalmi, sán-
dorfalvi, kiskundorozsmai, petőfitelepi, 
tiszaszigeti és domaszéki nyugdíjasklu-
bok tagjait.

Dudásné Molnár Adél konferanszié 
köszöntötte a vendégeket: Molnár 
Áron polgármestert; Füzesy István al-
polgármestert; Szalai Antalt, az Életet 
az Éveknek Csongrád-Csanád várme-
gye elnökét; Algyői Faluház vezetőjét, 
Kovács László ügyvezető igazgatót; az 
AESZI vezetőjét, Jankovicsné Veres Ka-
talint; a könyvtár vezetőjét, Dományhá-
zi Editet; a Levendula hotel vezetőjét, 
Bogdánné Katona Krisztinát és az étte-
rem vezetőjét, Kovács Andort.

Az algyői tisztelendő atya, Máté Já-
nos imájával és áldásával kezdődött az 
ünnepség. Ezt követően Molnár Áron 
polgármester ünnepi köszöntőjében azt 

emelte ki, hogy a települések lelke a kö-
zösség. Az összetartozás ereje, az egy-
más segítése fontos szerepet tölt be nem 
csak az idős emberek, hanem a település 
életében is. Szalai Antal, az Életet az 
Éveknek Csongrád-Csanád vármegye 
elnökének köszöntőjével folytatódott az 
ünnepség.

Az Algyői Szőke Tisza Nyugdíjas-
klub hosszú időre, 50 éves működésre 
tekint vissza. Az 1960-as évek végé-
re néptánccsoportok, népi zenekarok 
és népdalkörök alakultak, és ezekből a 
csoportokból nőtt ki az algyői nyugdí-
jasklub, amely hivatalosan 1973-ban 
alakult meg. Abban az időben ez igen-
csak egyedülálló esemény volt. Bajusz 
János volt az első klubvezető, akit min-
denki Lajos bácsinak hívott. Hihetetlen 
energiával, fáradhatatlanul dolgozott 
azon, hogy a szegénységben élt, és a sok 
munkában megfáradt embereket felvi-
dítsa, derűt, jókedvet vigyen az életükbe. 
Megismertette velük – kirándulások ke-
retén belül – hazánk gyönyörű tájait, de 
több külföldi utat is szervezett. A klub 
rendszeres összejövetelein kézimunkáz-
tak, kártyáztak, ismeretterjesztő előadá-
sokat hallgattak a tagok. Rendszeresek 
voltak a citeraszóval kísért nótázások, a 
társas vacsorák. Lajos bácsi több mint 

20 évig volt nagyon jó és sokoldalú ve-
zetője a klubnak. A halála után Turdéli 
Sándorné Borika, Bakosné Fekete Mária, 
Maszlag Józsefné Ilonka, végül Kneip Fe-
rencné lett a klub vezetője.

A nyugdíjasklub egy aktív közösség. 
Alig várjuk a csütörtököket, hogy ta-
lálkozzunk, beszélgessünk egymással. 
Tudásunkat, tapasztalatainkat szívesen 
megosztjuk a hasonló korú klubtársa-
inkkal.

A régi alapítókról és a klubban vég-
zett tevékenységükről fényképek, a 
mesélésekből írásos anyagok marad-
tak fenn. Legfőbb tevékenységünknek 
most is az emberi kapcsolatok ápolását, 
egymás segítését tartjuk. Rendszeresen 
részt veszünk a nagyközség társadalmi 
és kulturális életét meghatározó esemé-
nyekben. Lelkes támogatói vagyunk a 
kisebb és nagyobb rendezvényeknek.

Jó kapcsolatot ápolunk az önkor-
mányzattal, a Faluházzal, a Könyvtárral, 
az intézmények vezetőivel, munkatársa-
ival és a civil szervezetek vezetőivel és 
a tagjaikkal is. Szervezetünk nagysága, 
múltja, elért eredményeink, tagságunk 
tiszteletet parancsoló tapasztalata, tudá-
sa, összefogása és erkölcsi tartása példa-
mutató. Fontos számunkra a hagyomá-
nyok megteremtése és őrzése, nyugdíjas 
klubokkal való kapcsolatok ápolása és 
új kapcsolatok megteremtése, őrzése 
Magyarországon és határainkon kívül 
is. Martonos nyugdíjasklubjával már 
több mint 40 éve tartjuk a kapcsolatot. 
Mintegy 30 éve részt veszünk az Életet 
az Éveknek Országos Szövetségének 
rendezvényein. Minden évben Kistérsé-
gi Találkozókat is tartunk.

Az algyői nyugdíjasok nagyon szeret-
nek és tudnak is sütni-főzni: szerepel-
tünk már a rádióban, Paprika Tv-ben, 
a Duna Tv-ben, a TV 1-ben, az Echo 
Tv-ben pedig farsangi szokásokat és fi-
nomságokat mutattunk be. Ezt a tudá-

Az emberi kapcsolatok ápolását, egymás segítését tartja legfontosabb feladatának az Algyői Szőke Tisza Nyugdíjas-
klub közössége mind a mai napig. Fennállásuknak fél évszázados múltjára Kneip Ferencné klubvezető tekintett vissza 
nagyszabású jubileumi rendezvényük kapcsán.
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sunkat igyekszünk is átadni a követke-
ző korosztálynak, éppen ezért többször 
tartottunk sütőtanfolyamot is.

Emellett jut időnk az éneklésre is. 
Már jó pár éve megalakítottuk a Bú-
zavirág Asszonykórust, amelyhez mára 
már férfiak is csatlakoztak. Rendszere-
sen fellépünk rendezvényeken és kü-
lönféle versenyeken is megmérettetjük 
magukat, visszük Algyő jó hírnevét. 
Legutóbb éppen május elején szerez-
tünk arany minősítést a Hajdúszobo-
szlón megrendezett Nyugdíjas Ki Mit 
Tud döntőjében.

Alapítói voltunk és 10 éven át mi 
rendeztük Algyő lakosainak az Idősek 
Világnapját. Évről-évre kirándulásokat 
szervezünk, hogy a tagjaink megismer-
jék Magyarországot. Soprontól Gyulá-
ig, Debrecentől Pécsig bejártuk hazánk 
nevezetes tájait. Külföldi útjaink során 
eljutottunk minden szomszédos ország-
ba, de jártunk Németországban és Gö-
rögországban is.

Kiemelendő mindezek mellett, hogy 
2013-ban elkészült, a 40 éves klub éle-
tét bemutató könyv: Az algyői Nyugdí-
jas Klub története. Ez a kiadvány segít 
megőrizni az emlékeket. 2019-ben el-
készítettünk egy csodálatos szakács-
könyvet Algyő Ízei címmel.

Néhány éve megalakítottuk a Kár-
tya-klubot. Minden hétfőn izgalmas 
csatákat vívunk a Civilházban.

Összegzésül: áttekintve az 5o évet 
látható, hogy az algyői nyugdíjasklub 
egy olyan közösség, amely nem csak a 
tagjainak nyújt hasznos kikapcsolódást, 
de részt vesznek a település közösség-
formáló életében is. Fontos hogy az 

idős, magányosan élő emberek is tudják, 
érezzék, hogy résztvevői és mozgatói is 
egy számukra fontos közösségnek.

A nyugdíjasklub nevében köszönöm 
meg a támogatást az algyői önkormány-
zatnak, Molnár Áron polgármesternek, 
a képviselő-testület tagjainak, a Gyevi-
kult Nkft. vezetőjének, Kovács László-
nak az önzetlen segítségét.

A bölcsek azt mondják, a múlt gyöke-
reiből táplálkozik a jövő, aki nem ismeri 
múltját, annak nem is lehet jövőképe.

Rendkívüli pillanat az életünkben az 
ünnep. Az ünnepünket az tette teljessé, 
hogy köszönthettük ebből az alkalom-
ból azokat a klubtagokat, akik 20-25-30 
éven keresztül nagyon sok mindent tet-
tek azért, hogy mi most büszkén mond-
hassuk, 50 évesek lettünk. Név szerint 
köszöntöttük Kiss Mihályné Bözsikét, 
Turdéli Sándorné Borikát, Maszlag Jó-
zsefné Ilonkát, Süli Istvánné Piroskát, 
Molnár Józsefné Jucikát, Hegedűs Mi-
hályt, Hegedűsné Vári Máriát és Szabó 
Istvánné Piroskát. Az Isten éltese őket 
sokáig erőben, egészségben!

A köszöntések után jött a kulináris 
élvezet, az ebéd, ami szenzációsan fi-
nom és szépen szervírozott tányérokon 
érkezett az asztalokra mindenki örö-
mére. Ezt követte a desszertek királya, 
a torta, amelyet a fotózások után szer-
víroztak a szemnek és szájnak örömére. 
Ezután jött a meglepetés, amelyet a Fa-
luháztól kaptunk. Szaszák Zsolt énekes 
berobbant a színpadra és elkezdett éne-
kelni. Nem ülve néztük, hanem egy pil-
lanat alatt táncra perdült a nyugdíjasok 

zöme. A műsor visszarepített minket a 
régi szép időkbe.

Az ünnepünket az tette még szebbé, 
hogy felkérésünkre sokan támogattak 
abban, hogy ez a rendezvény kiragyog-
jon a hétköznapok szürkeségéből. Ki-
emelten támogatta az 50 éve működő 
civilszervezetünket a polgármester, a 
képviselő-testület tagjai, az Algyői Fa-
luház, az Algyői Könyvtár, a Levendula 
Hotel és a Vámos cukrászda. Az ő tá-
mogatások nélkül nem jöhetett volna 
létre ez a szívet melengető rendezvény.

Hálás szívvel köszönjük az adomá-
nyokat az algyői COOP ABC-nek, 
Czine Lajosnak, Juhász Sándornak, az 
Algyői Kamilla ABC-nek, a Gye-
vi-szóda vezetőjének, a Docco design 
Kft.-nek, Vámos Zoltánnak, Némethné 
Vida Zsuzsannának, Balázs Zsoltnak, 
a Borbála Fürdőnek, Tösmagi Gábor-
nénak, Török Józsefnének, Igazné Török 
Bernadettnek, Kneip Ferencnének, Vidács 
Jánosnénak, Mészáros Mártának, Czi-
ne Lajosnénak, Kiss Andrásnénak, Süli 
Istvánnénak, Jani Andrásnénak, Kószó 
Balázsnénak, Czine és Társa Kft.-nek, 
Vámos Zoltánnak, Karsai Lászlónénak, 
Kozák Juliannának, Kis Mihálynénak, 
Ménesi Lajosnénak, Molnár Istvánnénak, 
Terhes Lászlónak, Horváth Györgynének, 
Szabó Imrénének, Török Mihálynénak, 
Demecs Zoltánnénak, Maszlag Józsefné-
nek és Horváth Nándornénak.

Nagyon köszönjük mindenkinek, 
hogy segített, támogatta rendezvényün-
ket.

Kneip Ferencné
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Idén is várja a Kreatív Kávé csapata az alkotni vágyókat

– Mivel készül az idei algyői 
táborba?
– Július 3-a és 9-e között az 
Algyői Tájházban lesz a Kre-
atív Kávé bázisa – ez a hete-
dik nyár, amikor itt színesí-
tünk egy hetet. Valóban szép 
kihívás mindig új ötletekkel, 
témákkal, technikákkal ké-
szülni, de az idei tábor is bő-
velkedik üde és pezsdítő lehe-
tőségekkel. Hétfői napunkon 
ki lehet próbálni az aranyozás 
számtalan médiumát, bele le-
het kóstolni az akrilfestésbe, 
kedden szerdán és pénteken 
olajfestékkel alkotunk. A hét 
folyamán portrézunk és táj-
képet is festünk. Keddi Ha-
lászhajók című témánkat Van 
Gogh inspirálta. Paverpollal 
– ami egy speciális ragasztó és 
keményítő anyag – két napon 
is dolgoznunk majd: szerdán 
3D struktúrát építünk vele a 
festmény hátteréhez, illetve 
csütörtökön az élményszob-
rászat fantasztikus világába is 
elutazunk vele.
– Miért érdemes minden év-
ben részese lenni ennek az él-
ménynek?
– Minden évben nagyon 
várjuk az alkotós napokat a 

Tájház udvarán, ahol szabad 
téren, egy oldalt nyitott tera-
szon alkotunk. A hely miliő-
je, a vendégszeretet, amit itt 
tapasztalunk, az alkotókö-
zösség ereje, a nyár hangu-
lata mind mind páratlan és 
hozzájárul ahhoz, hogy ezek 
a napok itt Algyőn kiemelt 
helyet foglaljanak el a nyári 
élmények között.
– Hogyan szokta összeállítani 
a táborok anyagát?
– Fontosnak tartom, hogy 
színesek legyünk a témák és 
technikák tekintetében is. 
Nekem is vannak kedvenc 
technikáim és médiumaim, 
ezek mellé kell becsempész-
nem gyakorlatiasabb eleme-
ket. Minden táborra való fel-
készülés több mint fél évvel 
korábban elkezdődik, és sok 
hét, hónap munkája végül a 
meghirdetett program. Majd 
8 év tapasztalata áll emögött.
– Mit garantál a jó hangulat 
mellett?
– A résztvevők nem csak a 
hogyanokat, a miérteket is 
megismerik. Az alkotónap 
anyagismerettel kezdődik, 
a téma közben pedig vé-
gig magyarázatot kapnak a 

résztvevők az alkotás folya-
matára. Ezáltal alkalmuk 
nyílik olyan hosszú távon 
hasznos információkat meg-
ismerni, amelyekből profi-
tálhatnak az otthoni önálló 
alkotás közben is. Az alko-
tóközösség ereje és energiája 
páratlan egy-egy ilyen alka-
lommal, ezt megtapasztalni 
fantasztikus élmény, amely-
ből még sokáig lehet tölte-
kezni.
– Mivel térhetnek haza a 
résztvevők egy-egy kreatív 
nap után?
– Nap végére mindenki el-
készíti saját alkotását. A 
munka során mindenkinek 
szabad keze van, a bátrabbak 
kísérletezhetnek saját ötle-
tekkel, gondolatokkal, ame-
lyeket természetesen meg-
valósíthatnak festményükön, 

szobrukon. Így válhat még 
egyedibbé az alkotás és a 
hozzá kapcsolódó élmény. 
Fantasztikus, ahogyan alko-
tás közben minden távolra 
kerül, és csak a színek és for-
mák léteznek. Tapasztalom, 
hogy ez egyfajta meditatív 
folyamat is, miközben saját 
magunk új oldalát is felfe-
dezhetjük.
– Van-e kialakult csapat, akik 
mindig részt vesznek a prog-
ramokon?
– Örömmel mondhatom, 
hogy a résztvevők több mint 
80 százaléka visszatérő ven-
dég, így határozott igen a 
válasz. A csatlakozás ter-
mészetesen mindenki előtt 
nyitva áll, kezdőket is szere-
tettel várunk. Az első lépés a 
legnehezebb, tenni kell egy 
próbát!

Már mondhatjuk, hogy a hagyományokhoz híven idén nyáron is várja Tajthy Gabriella és segítő csapata az alkotni 
vágyó fiatalokat és idősebbeket az Algyői Tájházba, hogy saját kezűleg készítsenek el egy fantasztikus műalkotást. 
Gabriellát, a Kreatív Kávé megálmodóját az idei programokról kérdeztük.

Kelebián jártak  
az algyői Tollforgatók
A vajdasági Kelebián, a Márton Áron Közösségi Ház-
ban vendégszerepelt a Gyevi Art Kulturális Egyesület 
Tollforgatók Köre Petőfi él című műsorukkal. A mű-
sor után adták át a Gyevi Art Kulturális Egyesület és a 
Gaál Ferenc Magyar Művelődési Egyesület együttmű-
ködését megerősítését szolgáló Emlékkönyvet.
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...a Tisza Virága

Anya-magzat kapcsolatanalízis

A cikk témaválasztása annak ap-
ropóján történt, hogy a közelmúlt-
ban a baba-mama klub vendége volt 
Bucsai-Juhász Anikó klinikai gyermek 
szakpszichológus, anya-magzat kapcso-
latanalitikus. A szakember elmondta, 
hogy a várandósság egy különösen ér-

zékeny időszak. Ilyenkor önkéntelenül 
is visszamegyünk gondolati szinten a 
saját gyerekkorunkba. Élénken képesek 
vagyunk felidézni a jó és kevésbé jó él-
ményeinket. Gyakori az is, hogy a saját 
születésünkről kérdezzük felmenőinket.

Maga a kapcsolatanalízis két magyar 
férfi nevéhez fűződik: Hidas György és 
Raffai Jenő voltak azok, akik először 
vizsgáltak anyákat, magzataikat az úgy-
nevezett lelki köldökzsinór elve alapján. 

A többalkalmas ülés során a váran-
dós és akár a leendő édesapa relaxált 
állapotba kerülve úgynevezett képeket, 
gondolatokat, érzéseket képes küldeni 
és fogadni babája felől. Ez a kölcsönös 
„jelzőrendszer” segít jobban megismerni 

a méhünkben növekedő kisbabát. Segít 
figyelni az ő igényeire, ezzel megalapo-
zódik a külvilági kötődés.

Az alábbiakban segít a kapcsolatana-
lízis: Erősíti a kapcsolatot a születendő 
babával. Jobban megértjük kisbabánk 
jelzéseit. Segít felkészülni a szülésre és 
a születésre. Stresszoldó, aggodalom 
eloszlató. Korábbi negatív élmények 
(vetélés, koraszülés, halál, negatív szülé-
sélmény) feldolgozásában. Segít a testi 
panaszok (méhvérzés, görcs, méhszáj 
nyílása) idő előtti jelentkezésének oldá-
sában. Támogatja a megfoganást mes-
terséges megtermékenyítés, inszeminá-
ció esetén.

Schmidinger Andrea védőnő

A kapcsolatanalízis segít felkészülni a szülésre és a születésre. Többek között stresszoldó, illetve korábbi negatív él-
mények feldolgozását is segíti. Schmidinger Andrea védőnő gyűjtötte csokorba a legfontosabbakat.

Elismerés az  
énekegyüttesnek  
és a dalkörnek

A Gyevi Art Kulturális Egyesü-
let Parlando Énekegyüttese Ki-
emelt Arany minősítést szerzett 
a Hajdúszoboszlón megrende-
zett országos Népek tánca, né-
pek zenéje című rendezvényen. 
Ugyanitt az Algyői Búzavirág 
Dalkör Arany minősítést szer-
zett az országos nyugdíjas Ki mit 
tud?-on.

A fesztivált a résztvevők színes 
felvonulása nyitotta meg a für-
dőváros sétáló utcáján, a Mátyás 
király sétányon.

Gyermeknapi forgatag a Faluháznál

Már délelőtt 9 órától várták a családokat 
a gyermeknapi programra, amelyen töb-
bek között Freestyle Foci Show, inter-
aktív sportágbemutató, ügyességi ver-
senyek várták a gyerekeket és szüleiket. 
Kutyás bemutatót is tartottak, fellépett 
a Kacagó Bábszínház, bemutatkozott 
a Talent Stúdió, de volt óriás csúszda, 
ugrálóvár, vakondhajsza és óriás jenga 
is, vagyis minden adott volt az önfeledt 
kikapcsolódáshoz.

A Gyevikult Nkft. a sikeres ren-
dezvény kapcsán ezúton is köszönetet 
mond a Bóbita Bölcsőde munkatár-
sainak, a Fürge Ujjak Műhelyének, a 
Foltvarróknak, a Szakkörösöknek, a 
Mátrix Közhasznú Alapítvány Bohóc-
doktorainak, a Szőke Tisza Nyugdí-
jasklub tagjainak, a Vöröskeresztnek, a 
Nőegyletnek, a Vöröskereszt – Tedd a 
Jót csapatának, illetve a Gyeviép Nkft. 
munkatársainak.

Az algyői gyermekekről szólt minden a Gyevikult Nkft. által szervezett 
nagyszabású rendezvényen május 27-én. A Faluház melletti területen ingye-
nes programok és látványos bemutatók várták a családokat.
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Pályázati felhívás a fecskelakások használatára

Az „Esély Otthon az algyői fiataloknak” 
elnevezésű pályázat keretében az Algyő, 
Kosárfonó utca 16. szám alatti ingatlan-
ban 13 lakást alakítottak ki, ezek ked-
vezményes használatára vonatkozik a 
pályázat.

A bérbeadás jogcíme: A bérlőnek a 
lakhatásért nem kell lakbért fizetnie, 

csak az általa használt bérlemény iga-
zolt rezsiköltségének (áram, gáz, víz, 
internet), valamint 15 ezer forint közös 
költség megfizetésére köteles havonta.

A lakás bérlőire vonatkozó kötelezett-
ségek: A bérlőnek kötelezettséget kell 
vállalnia arra, hogy a lakásba költözés 
időpontjától számított 3 napon belül a 
bérleményben állandó-, vagy tartózkodá-
si lakóhelyet létesít. A bérlő köteles kö-
zösségi célú önkéntes tevékenység végzé-
sére évente 20 óra időtartamban, írásban 
igazolva a támogatási megállapodásban 
kijelölt önkormányzati intézmény-, ön-
kormányzati tulajdonú gazdasági társa-
ság-, vagy önkormányzat által támogatott 
civil szervezet rendezvényén, valamint 
vállalja a projekthez kapcsolódó ren-
dezvényeken való részvételt évente 2 
alkalommal. A beköltöző fiatal (vagy a 
család, pár legalább egyik tagja) foglal-
koztatási jogviszonnyal rendelkezzen, 
vagy részt vesz a projekt keretén belül 
megvalósuló hazai és uniós pályázati 
programokban és részt vesz a helyi gaz-
daságba való bekapcsolódást lehetővé 
tevő ismeret átadásba. 

A lakásra vonatkozó egyéb feltéte-
lek: Bérleti szerződés megszűnésekor 
bérlő a lakást az eredeti állapotában kö-
teles visszaszolgáltatni.

A pályázat benyújtásának feltételei: 
A pályázatokat a Polgármesteri Hiva-
tal Szociális és Igazgatási Csoportjához 
kell benyújtani, 2023. június 14. napon 
12 óráig. A pályázatra jelentkezhetnek 
azon 18 és 35 év közötti személyek, 
akik Algyő településen lakcímmel ren-
delkeznek, akik Algyőről elszármazot-
tak és visszaköltöznének, valamint akik 
Algyőn letelepednének. A bérlakásokra 
pályázatot nyújthat be, aki önkormány-
zati bérlakással, társbérleti lakásrésszel, 
illetve saját tulajdonú belterületi lakás-
tulajdonnal nem rendelkezik. A pályáza-
tokat Algyő Nagyközség Önkormány-
zatához (6750 Algyő, Kastélykert u. 40.) 
kizárólag személyesen lehet benyújtani 
2023. június 14-én, szerdán 12 óráig a 
hivatalban beszerezhető pályázati adat-
lap kitöltésével. A lakásingatlanok 2023. 
szeptember 01. napjától vehetők bérbe. 

A pályázati kiírás a www.algyo.hu ol-
dalon található.

Algyő Nagyközség Önkormányzata pályázatot hirdet 11 lakásingatlan kedvezményes használatára.

Költözik az AESZI Bóbita Bölcsőde
Egy hétre bezárt a bölcsőde a költözés miatt, viszont a nyár folyamán végig fogadják a gyermekeket.

A Bóbita Bölcsőde Kastélykert 15-17. szám alatti épülete június 5-ével bezárta kapuit. A bölcsőde véglegesen átköl-
tözik, a Tiszavirág utca 44. szám alatti új épületébe. A költözés egy hetet vesz igénybe. Ez az idő alatt a bölcsőde zárva 
tart, és nem fogad gyermekeket.

Az új bölcsődében, a szolgáltatás június 12-én, hétfő reggel 6.30 kor indul. Felhívjuk a szülők figyelmét, hogy ezen 
a napon ne megszokásból induljanak útra a bölcsődébe, mert a régi épület már nem üzemel.

Az új helyzet végett érdemes kicsit korábban érkezni. Új lesz a hely, nem csak a felnőtteknek, hanem a gyermekeknek 
is. A dolgozók segítik majd a tájékozódást az épületben.

Az egyhetes bezárást követően, az intézményünk ebben az évben egész nyáron fogadja a gyermeket, nem lesz au-
gusztusi szünet.

AESZI Bóbita Bölcsőde



Miért?
A csípőszúnyogok lárvái
vízben fejlődnek. Tévedés
azt gondolni, hogy csak a
tavak, folyók árterében
szaporodnak a szúnyogok.
Több gyakori szúnyogfaj
lárvája a ház körüli kisebb-
nagyobb vízgyülemekben,
vizesedényekben fejlődik.
Akár egy pohárnyi vízben is
több száz szúnyog fejlődhet.

Hogyan?
Szüntesse meg otthonában azokat a vízgyűjtőket, amelyek a szúnyogok szaporodását segítik.
Hívja fel családtagjai, ismerősei figyelmét is a szúnyogok elleni védekezés fontosságára. Kérjük,
ossza meg felhívásunkat.

A nyári hőmérséklet mellett
akár egy hét alatt végbemegy a
szúnyoglárvák fejlődése.
A gépkocsiról vagy repülőgépről
levegőbe porlasztott szúnyog-
irtószer a kifejlett szúnyogokat
pusztítja el.
Amennyiben a vízben a
szúnyoglárvák fejlődése zavar-
talan, folyamatosan kelnek ki az
új szúnyogok, így a szúnyog-
ártalom napok alatt ismét
kialakul.

Segítse Ön is a szúnyogok elleni védekezést!

A kerti tóban tartott apró halak legtöbbje 
elfogyasztja a szúnyoglárvákat.

A rendszeresen kezelt, tisztított vizű 
medencében nem maradnak életben a 

szúnyoglárvák. 

Az ereszcsatornát, vízelvezető árkot tartsa 
karban, hogy a csapadékvíz elfolyhasson.

Az udvaron tárolt vödröt, kannát, 
talicskát, gyermekjátékot, stb. fordítsa 

fel, hogy abban az esővíz ne tudjon 
összegyűlni.

Az állatok itatóvizét ne csak utántöltse, 
hanem rendszeresen cserélje friss vízre.
Az esővízgyűjtő hordót, víztárolót, stb. 

fedje le vagy sűrű hálóval takarja le.

A takaróponyvát, mezőgazdasági fóliát, stb. 
olyan módon terítse le, hogy a víz ne álljon 

meg rajta.

Ne tároljon a szabadban szétszórtan 
olyan hulladékot, pl. gumiabroncsot,

stb. melyben a víz összegyűlhet.

Ne hagyja, hogy a virágcserepekben, 
cserépalátétben hosszabb ideig víz 

álljon. A temetői virágvázát töltse fel 
apró kaviccsal, sóderral vagy homokkal 

és erre öntse a vizet.

A felhívást készítette: Nemzeti Népegészségügyi Központ
További információért látogasson el a https://www.nnk.gov.hu/index.php/jarvanyugyi-es-infekciokontroll-foosztaly/lakossagi-

tajekoztatok/altalanos-tajekoztatok honlapra

Több szúnyogfaj a telet úgy 
vészeli át, hogy a kifejlett 
szúnyogok fagytól védett 

helyekre húzódnak be ősszel. A 
garázs, pince, akna, stb. 

nyílászáróit tartsa zárva  az őszi 
hónapokban, vagy 

szúnyoghálóval védje azokat.



16

ALGYŐI HÍRMONDÓ

A földforgalmat érintő változások
 

Többen is kaptak, illetve kaphatnak ér-
tesítést helyi önkormányzati jegyzőktől, 
amelyben póthagyatéki eljárások megin-
dulásáról értesítik őket. Ennek a hát-
terében a 2020. évi LXXI. törvény áll, 
amely a földeken fennálló osztatlan közös 
tulajdon felszámolásáról és a földnek mi-
nősülő ingatlanok jogosultjai adatainak 
ingatlan-nyilvántartási rendezéséről szól 
(röviden: Foktftv.). Ez a jogszabály egy-
részt lehetőséget ad az osztatlan közös 
tulajdonnak egy erre létrehozott eljá-
rás keretében történő megszüntetésére, 
másrészt az ingatlan-nyilvántartási ha-
tóság számára is előírt egy adatrendezési 
kötelezettséget. Ezen eljárások nemrég 
kezdtek nagyobb számban megindul-
ni, és előfordulhat, hogy a megosztási 
eljárás során derül ki, hogy valamely 
bejegyzett tulajdonostárs már elhalálo-
zott, és az érintett földrészlet kimaradt 
az eredeti hagyatéki eljárásból, így arra 
nem jegyeztek be örököst. Ekkor törté-
nik meg az említett póthagyatéki eljárás 
megindítása, amelynek célja, hogy meg-
állapítsák az örökös személyét. Ezért 
van az, hogy szülő, nagyszülő, esetleg 
testvér vagy más rokon, mint örökhagyó 
termőföld tulajdonát érintő póthagya-
téki eljárásokról szóló értesítést kapnak.

Korábban termőföldön fennálló osz-
tatlan közös tulajdont megszüntetni ter-
mészetbeni megosztással úgy lehetett, 
hogy ezzel megbízott, ingatlanrende-
zői jogosultsággal rendelkező földmé-
rő a helyszínen karókkal kitűzte, hogy 

a nyilvántartott földrészlet a valóság-
ban, a természetben hol helyezkedik el. 
Készült egy változási vázrajz, amely a 
változás előtti és változás utáni terüle-
ti, tulajdonosi adatokat is tartalmazta. 
Vagyis rögzítette, hogy az eredetileg 
két vagy több tulajdonos osztatlan kö-
zös tulajdonában álló földrészletből a 
megosztás után az egyes tulajdonosokat 
megillető tulajdoni hányadok hol he-
lyezkednek el, és a területi, valamint AK 
mértékek hogyan alakulnak. Ahhoz, 
hogy a természetben kijelölt, megosz-
tott területek a változási vázrajz szerint 
az ingatlan-nyilvántartásban is bejegy-
zésre kerüljenek, szükség volt a tulaj-
donostársak közokiratba, vagy ügyvéd 
által ellenjegyzett teljes bizonyító erejű 
magánokiratba foglalt nyilatkozatára, 
hogy a közös tulajdont megszüntetik. 
Ezen eljárás, lehetőség továbbra is az 
ügyfelek rendelkezésére áll.

A Foktftv. által kínált új megosztási 
eljárás lényege, hogy az ingatlan-nyil-
vántartásból, és a térképi nyilvántartás-
ból igényelt hiteles adatok alapján, egy 
úgynevezett osztóprogram segítségével 
történik az osztatlan közös tulajdon-
ban álló földterületek megosztása. Az 
ingatlan-nyilvántartási bejegyzéshez ez 
esetben is szükség van a tulajdonostár-
sak közokiratba, vagy ügyvéd által el-
lenjegyzett teljes bizonyító erejű magá-
nokiratba foglalt nyilatkozatára a közös 
tulajdon megszüntetéséről. Az eljárást 
bármely tulajdonostárs kezdeményez-

heti, és ennek során nem kötelező föld-
mérő igénybevétele, ami egyben azt is 
jelenti, hogy a földrészletek természet-
beni kitűzése nem történik meg.

Bár a programot úgy tervezték, hogy 
maguk az érintett tulajdonosok elő tud-
ják állítani az eljárásban szükséges do-
kumentumokat, az eddigi tapasztalatok 
azt mutatják, hogy biztosabb megoldás 
földmérő közreműködését igénybe ven-
ni. Akit érdekel a fenti megosztási el-
járás, részletesebben a Nemzeti Földügyi 
Központ honlapján tájékozódhat.

Az említett Foktftv. 2023. január 1. 
napjától egy lényeges, és kötelezően al-
kalmazandó új előírással bővült. A ren-
delkezés célja, hogy megelőzze a termőföld 
tulajdonok törvényes örökléssel történő to-
vábbi elaprózódását. Ennek érdekében, 
ha a 2022. december 31. napját követően 
elhunyt örökhagyó tulajdonában (akár 
kizárólagos tulajdonában, akár osztatlan 
közös tulajdonában) termőföld volt, és 
azt a törvényes öröklés szabályai szerint 
több örököstárs közösen örökli, akkor az 
örököstársak a következő lehetőségek 
közül választhatnak: osztályos egyezsé-
get kötnek egymással, a tulajdont vagy 
tulajdoni hányadot a jogszabályban fel-
sorolt más érdekeltre átruházzák, az in-
gatlant egyben értékesítik, vagy az állam 
javára ingyenesen felajánlják. Fontos, 
hogy ha ezen lehetőségek nem vezetnek 
eredményre, akkor az örököstársaknak 
az érintett ingatlant vagy tulajdoni há-
nyadot 5 éven belül értékesíteniük kell, 
vagy egyikük tulajdonába kell adni, 
vagy az állam javára ingyenesen fel kell 
ajánlaniuk, vagy meg kell szüntetniük 
az osztatlan közös tulajdont. Ha az örö-
köstársak fenti kötelezettségeiket nem 
teljesítik, végső soron az érintett tulaj-
don, tulajdoni hányad kényszerértékesí-
tése is megtörténhet. Ezt az eljárást ak-
kor alkalmazzák, ha a törvényes öröklés 
szabályai szerint zajlik az öröklés, vagyis 

Idén január elsejétől több olyan módosítás is történt, amely befolyásolja a termőföldek forgalmát. Rövid összefogla-
lónkban ezért azokra a változásokra koncentrálunk, amelyek várhatóan a lakosság széles körét érintik. A módosítások 
mennyisége miatt két részben közöljük a Hírmondó hasábjain.
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JÚNIUS RENDEZVÉNYNAPTÁR

Június 9. (P), 16 óra, Ezerjóház: 
Borbarátok férfi csapatának találkozója.

Június 9. (P), 16 óra, Civilház:
Nőegyleti gyűlés.

Június 13. (K), 17 óra, Alkotóház: 
Algyői Foltvarrók Köre foglalkozása.

Június 13. (K), Faluház: 
Kisállat kiállítás.

Június 14. (Sze), 14 óra, Civilház: 
Mozgáskorlátozottak találkozója.

Június 19. (H), 16 óra, Tájház: 
Fürge Ujjak Műhelye foglalkozása.

Június 24. (Szo), Tájház: 
Szent Iván éjszakája

Június 26-30. (H-P), 8-16 óra, Tájház: 
Öko kézműves tábor gyereknek.

FALUGAZDÁSZ  
ÜGYFÉLFOGADÁSA:
Ügyfélfogadás helye:  
Algyői Faluház, Búvár utca 5.
Június 13. (K) 8-12 óráig
Június 20. (K) 8-12 óráig

Időpontfoglalás: Mucsi Krisztina  
06 (20) 915-4575.

JÚNIUSI ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

HÉTFŐ
16-18 óra, Alkotóház: 
Fürge Ujjak Műhelye kéthetente

13 óra, Civilház: 
Nyugdíjas kártyaklub

17:30 óra, Faluház emeleti klubterem: 
Hip-Hop Nagy Pertával

19 óra, Faluház színházterem: 
Fitnesz torna Badar-Kovács  

Krisztával felnőttek számára

KEDD
10 óra, Faluház emeleti klubterem: 
Suttogó Anyucik klub hetente

17 óra, Civilház: 
Harmónika próba

17 óra, Alkotóház: 
Algyői Foltvarrók Köre kéthetente

17:30 óra, Faluház emeleti klubterem: 
Hip-Hop Nagy Pertával

SZERDA
8:30, Faluház színházterem: 
Senior torna

14 óra, Faluház színházterem: 
Szilver táncpróba

17 óra, Faluház emeleti klubterem: 
Parlando próba

18 óra, Faluház színházterem: 
Jóga Muladi Annamáriával

CSÜTÖRTÖK
15 óra, Civilház: 
Búzakalász Asszonykórus próba

16 óra, Civilház: 
Szőke Tisza Nyugdíjas Klub

17 óra, Faluház színházterem: 
Zsibongó Táncegyüttes próba

19 óra  Faluház színházterem: 
Fitnesz torna Badar-Kovács  
Krisztával felnőttek számára

PÉNTEK
16:30 óra, Faluház emeleti klubterem: 
Stary of Hope-Balett

JÚLIUSI ELŐZETES:
2023. július 3.: Kreatív Kávé nyári tábor

A programok változtatási jogát fenntart-
juk!� Gyevikult Nkft.

akkor, ha az örökhagyó után nem ma-
radt végintézkedés. Tehát az örökhagyó 
például végrendelet tételével, öröklési 
szerződés megkötésével megelőzheti, 
hogy a fenti eljárást alkalmazni kelljen.

Agrárgazdaságok átadása: az erről 
szóló 2021. évi CXLIII. törvény idén 
január 1-jével lépett hatályba. A célja, 

hogy megkönnyítse a mezőgazdaságban 
a generációváltást. A lényege, hogy egy 
úgynevezett gazdaságátadási szerződéssel 
minden ingatlan, ingó dolog, vagyoni 
értékű jog egyben átadható a gazda-
ságátvevő számára. Az átadás történhet 
adásvételi, ajándékozási, tartási és életjá-
radéki szerződés alapján is. A jogszabály 

pontosan meghatározza, hogy ki lehet 
gazdaságátadó és gazdaságátvevő, vala-
mint az előbb felsorolt, különféle típusú 
gazdaságátadási szerződések szabályait 
is részletezi. Ahogy jeleztük, következő 
lapszámunkban folytatjuk a témát.

Borbély Bernadett Angéla,  
egyéni ügyvéd

Bogdán Zsuzsanna

ÉBREDÉS

mint el nem tűnő álomkép
mit itt felejtett az éj
úgy fúródott párnámba
az emlékezet
és a fény
ma olyan csendben
érkezett
hogy a képzelet
búcsúzóul
a karján ringatott
majd átbújva csipke díszen
ahogyan jött
szép-szelíden
lábujjhegyen távozott

APRÓHIRDETÉSEK

Takarmányfutár ajánlata inten-
zív broiler indítótáp 21%-os  
320 Ft/kg, háztáji indítótáp 
18%-os 300 Ft/kg, tojótáp 17%-
os fehérjetartalommal 280 Ft/kg 
12 kg-os zsákban.  
Rendelhető 06 (30) 360-6662
Ingyenes házhozszállítás!

TISZTELT OLVASÓINK!
Az Algyői Hírmondó szerkesz-
tősége sok szeretettel várja a 
különböző intézmények, szer-
vezetek, civil közösségek híreit, 
sajtóanyagait, fotóit, meghívó-
it! Címünk a már megszokott:  
algyoihirmondo@gmail.com 
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ALGYŐI HÍRMONDÓ

Algyői érmek a Nemzetek Kupájáról

A versenyre nyolc ország több mint 300 sportolója nevezett. Ausztria, 
Bosznia-Hercegovina, Csehország, Horvátország, Szerbia, Szlovákia, 
Szlovénia és Magyarország sportolói képviseltették magukat a ver-
senyen. A harcművészek küzdelem és formagyakorlat kategóriákban 
mérhették össze tudásukat. Az Algyői Sportkör ITF Taekwon-do 
Szakosztálya 3 fővel képviseltette magát, akik 2 éremmel térhettek 
haza.

Kiss Levente magabiztos teljesítménnyel nyerte meg súlycsoportját, 
míg Kiss Zsolt csak a döntőben maradt alul szlovén riválisával szem-
ben. Czine Bendegúz pedig a legjobb 8 között búcsúzott a további 
küzdelmektől. A felkészítő Zsarkó Dániel Péter és Stricz Richárd volt.

Eredmények:
Aranyérem: 
Kiss Levente – ifjúsági fiú küzdelem -60 kg
Ezüstérem: 
Kiss Zsolt – serdülő I. fiú küzdelem -30 kg
5-8. hely: Czine Bendegúz – serdülő I. küzdelem +45 kg. 

A közelmúltban Hatvanban rendezték meg a XXI. ITF Taekwon-do Nemzetek Kupáját. Az algyői versenyzők két 
éremmel térhettek haza.

GUMISZERVIZ-UTÁNFUTÓ  
KÖLCSÖNZŐ

•	 Gumiszerelés abroncsjavítás  
(szgk,tgk, ipari, mezőgazdasági)

•	 Utánfutók bérbeadása  
(magasított, hosszanyagszállító)

47-ES FŐÚT ALGYŐI BEKÖTŐÚT  
KÖRFORGALOMNÁL  

ÉS ALGYŐ KOSÁRFONÓ U. 11.

TELEFONSZÁM:  
06 (70) 330-4616

VÁRJUK AZ ADOMÁNYOKAT

A Magyar Vöröskereszt Algyői Alapszervezete, a Tedd 
a jót csapata 2023. június 1-től a Sportközpontba várja 
azokat az adományokat, amelyeket rászorulóknak jut-
tat el a jótékonysági szervezet. Ruhákat, játékokat és 
tartós élelmiszert is szívesen fogadnak, hiszen vannak 
családok, ahol nagy szükség van a segítségre!

Felajánlásaikat előre is nagyon köszönik a Tedd a jót 
tagjai!

KRIMIKKEL VÁR AZ ALGYŐI OLVASÓKÖR

Az Algyői Könyvtárban június 19-én, hétfőn 17 óra-
kor tartják az Algyői Olvasókör következő programját. 
A júniusi olvasókör témája a klasszikus krimi. A krimi 
mint műfaj 50 évvel ezelőtt még ponyvának számított, 
mára pedig klasszikussá nemesült. „Kapjuk le hát bát-
ran Agatha Christie-t, Raymond Chandlert, Sir Co-
nan Doyle-t a polcról vagy ugorjatok be a könyvekért a 
könyvtárba” – írják közösségi oldalukon.
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MENTŐK •  TŰZOLTÓSÁG   
RENDŐRSÉG: 112

HÁZIORVOS, BELGYÓGYÁSZAT

Dr. Szabó J. Attila (Tel.: 06 (20) 330-8804)
Rendel: H, Sze: 12.00-16.00; K, Cs, P: 8.00-12.00.

Lakatos Albertné Dr. Tóth Mária (Tel.: 06 (62) 267-707, 06 (30) 638-1863)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs, P: 7.30-11.30

Törökné Dr. Kálmán Antónia (Tel.: 06 (62) 267-909, 06 (30 ) 249-5708)
Rendel: H, Sze: 12.30-16.30; K, Cs: 7.30-12.00; P: 7.30-12.00

CSECSEMŐ- ÉS GYERMEKSZAKORVOS
Dr. Molnár Mária (Tel.: 06 (62) 268-038; 06 (30) 963-37-56) Rendel: H 8.00-12.00;  

K 8.00-11.00; Sze 13.00-16.00; Cs 8.00-10.00; P 8.00-12.00
Csecsemő tanácsadás: Cs 11.00-15.00

Gyermekorvosi ügyelet
Az SZTE Gyermekgyógyászati Klinika „B” részlegén (Temesvári krt. 35.) 

Baleseti ellátás
Gyermekgyógyászati Klinika „A” részlegén (Korányi fasor 14-15.)

Infóvonal 16-22-óráig: 06 (62) 342-500.

FOGSZAKORVOS
Dr. Kovács Ágnes (Tel.: 06 (62) 765-920; cím: Egészségház u. 42.)

Rendel: H, K 12.00-18.00; Sze, P 8.15-14.15; Cs 07.00-13.00

GYEVI PATIKA
Elérhetőség: Egészségház u. 42.; Tel.: 06 (62) 517-261

Nyitva tartás: H-P 8.00-18.00; Szo 8.00-12.00

SÜRGŐSSÉGI ORVOSI ÜGYELET
Hétköznap: 16.00-tól reggel 7.30-ig

Hétvégén és munkaszüneti napokon:  
reggel 7.30-tól másnap reggel 07.30-ig.

Cím: Szeged, Kossuth L. sgt. 15-17.  
(bejárat a Szilágyi u. felől) Tel.: 06 (62) 433-104

Algyő Nagyközség Önkormányzata:  06 (62) 517-517 
Algyői Fehér Ignác Általános Iskola: 06 (62) 517-192, algyoiskola@gmail.hu 

Algyői Szivárvány Óvoda: 06 (62) 517-194, szivarvanyovi@algyo.hu 
Bóbita Bölcsőde:  06 (62) 517-368, 06 (20) 358-9211, bobitabolcsode@algyo.hu 

Algyői  Könyvtár: 06 (62) 517-170, bibl@algyo.hu  
AESZI Idősek Napközi Otthona: 06 (62) 267-048, 6750 Algyő, Piac tér 17. 

Gyevikult Nkft.:  06 (62) 517-172, gyevikult@algyo.hu
Gyevitur Nkft.: 06 (62) 765-975, gyevitur@lenedulahotelalgyo.hu

Gyeviép Nkft.:  06 (62) 765-900
AKTV Kft.:  06 (62) 765-567, ugyfelszolgalat@algyoktv.hu

Közérdekű  
telefonszámok

VÁLTOZOTT A POSTA NYITVATARTÁSA

A Magyar Posta Zrt. arról tájékoztatta az algyői ön-
kormányzatot, hogy a zökkenőmentes üzemeltetés ér-
dekében változtatták meg az Búvár utca 4. szám alatt 
található posta nyitvatartását.

Június elsejétől hétfőn, kedden, szerdán és pénteken 
8 és 12 óra, majd 12.30 és 16 óra között tart nyitva a 
posta. Csütörtökön pedig 8-tól 12-ig, majd fél 1-től 
18 óráig fogadják az ügyfeleket. A posta szombaton és 
vasárnap zárva tart.

Születések Algyőn

Bogár-Szabó Ádám
Szül.:	 2023. 04. 27.
Anya:	 Bogár-Szabó Mónika
Apa:	 Bogár-Szabó Bálint

Kaszab Gergő
Szül.:	 2023. 05. 16.
Anya:	 Kolozsvári Judit Ágnes
Apa:	 Kaszab András

TISZTELT LAKOSSÁG!

A Gyeviép Nkft. előzetes felmérés alapján  
kedvezményes szállítási lehetőséggel befogad  

beton-, tégla- és cseréptörmeléket.

A hulladék nem tartalmazhat egyéb anyagokat!  
(pvc, papír, elektromos vezeték, vakolat stb.)

Érdeklődni az alábbi elérhetőségen lehet: 
+36 (20) 320-4223.
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Taverna kínálata:
Görögös grillkolbászok, piták,
tzatziki, hűtött italok

Kézműves foglalkozás
ok

Olimpiai szárazföldibanánverseny

Szent Iváni

görögös 
éjszaka

Info: 62/517-172
Helyszín: Algyő, Kastélykert utca 42.

16.00-20.00

A belépés
díjtalan!


